

materiale constructii

I.D.: 99303046

Data publicarii 28.06.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.842,61 RON - 2.842,61 RON

Descriere: 44000000-0 Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor electrice) (Rev.2) DESCRIERE: cod_prod den_produ um cantitate pret_vanz VALOARE 4225 ADEZIV POLISTIROL PREMIUM 25KG SAC 2,000 24,3697 48,74 11507 BANDA IZOL TESAFLEX 20M BUC 1,000 6,3025 6,30 7004 BR 35034 YALA FARA CIL BUC 1,000 30,2521 30,25 177 CANCIOC ZIDAR BUC 1,000 14,2857 14,29 1432 CAPAC WC ATLANTIC BUC 7,000 26,0504 182,35 8615 CASABELLA LAV INT 15L BUC 15,000 108,4034 1.626,05 8615 REDUCERE CASABELLA LAV INT 15L BUC -15,000 9,8540 -147,81 3727 CIL SIG 62 CENTR BUC 1,000 29,4118 29,41 3147 COT WC EXTENSIBIL 250X300 BUC 1,000 16,8067 16,81 8406 FOARFECA TMAX PROFI 220 MANER CAUCIUCAT BUC 1,000 9,2437 9,24 5778 GLET CT 126 - 20KG PT INT SAC 1,000 33,6134 33,61 5779 GLET CT 127 -20KG PT INT FINISAJ SAC 1,000 47,8992 47,90 606 GLETIERA BURETE BUC 1,000 12,6050 12,61 11013 GLETIERA INOX 13X27 MANER PLASTIC - 61700 BUC 1,000 15,1261 15,13 4577 INTR ST ZIRVE EL-BI ALB BUC 1,000 7,7311 7,73 11862 MANUSI LACATUS KROM K603 PER 4,000 10,9244 43,70 11919 MISTRIE INOX TRAPEZ CU MANER GUMAT 160MM - 61576 BUC 1,000 21,0084 21,01 12941 PENSULA CRM SILVER PRO 503 50MM BUC 2,000 6,3025 12,61 12942 PENSULA CRM SILVER PRO 503 70MM BUC 2,000 10,0840 20,17 7548 PENSULA MANER ROSU 60 BUC 3,000 6,3025 18,91 7549 PENSULA MANER ROSU 70 BUC 3,000 7,1429 21,43 5052 PERIE CAZAN PLATA FARA COADA BUC 2,000 33,1933 66,39 6925 PRELUNGITOR TELESCOPIC 110-200 CM BUC 5,000 18,4874 92,44 4581 R